
Id: A8D04584-A0CC-41EA-B7D4-C3A8BFF288E6.  Przyjęty Strona 1 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów na terenie Gminy Miedziana Góra 
na kadencję 2024-2029. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 609), w związku z Uchwałą  Nr I/4/24  Rady Gminy Miedziana Góra z dnia  6 maja 2024 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów na kadencję 2024-2029 w Gminie Miedziana Góra i upoważnienia 
Wójta Gminy Miedziana Góra do przeprowadzenia wyborów oraz w oparciu o § 24 – 31 Statutów Sołectw, 
stanowiących załączniku do Uchwały Nr XXXIV/294/10 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 24 czerwca 
2010 roku  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wybory sołtysów w Gminie Miedziana Góra zostaną przeprowadzone w dniu 23 czerwca 2024 r., 
w godz. 8.30 do 17.00 

2. Wykaz obwodów głosowania i lokali wyborczych określa załącznik Nr 1  do Zarządzenia. 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa Kalendarz Wyborczy 
będący załącznikiem do Uchwały Nr I/4/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 6 maja 2024 r. stanowiący 
załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. 1. Sołecka Komisja Wyborcza wykonuje obowiązki związane z wyborami sołtysów w składzie 
minimum 3 osobowym, zgodnie z zasadami określonymi w Statucie Sołectwa w Rozdziale IV Tryb wyboru 
sołtysa i rady sołeckiej.  

2. Obsługę Sołeckiej Komisji Wyborczej sprawuje wyznaczony pracownik Urzędu Gminy. 

3. Sołecka Komisja Wyborcza wpisuje wyborcę do „ Spisu Wyborców biorących udział w głosowaniu 
sołtysa, w wyborach zarządzonych na dzień 23 czerwca 2024 r.”. Wzór Spisu Wyborców stanowi załącznik 
Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Ustala się wzory formularzy niezbędnych do przygotowania i przeprowadzenia procedury wyborów 
sołtysów, jak w załącznikach do Zarządzenia: 

1) zgłoszenie kandydata  na  sołtysa – w  brzmieniu określonym w załączniku  Nr  4, 

2) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa  – w  brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 5, 

3) zgłoszenie kandydata na członka Sołeckiej Komisji Wyborczej - w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 6. 

§ 5. Ustala się wzory kart do głosowania w wyborach sołtysa w formacie A5, w treści jak w załącznikach 
do Zarządzenia: 

1) w przypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata w brzmieniu określonym w załączniku Nr 7, 

2) w przypadku  zgłoszenia jednego kandydata, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 8. 

§ 6. 1. Wyniki wyborów ustala Komisja Wyborcza, po zamknięciu lokalu wyborczego  i sporządza 
w dwóch egzemplarzach „Protokół z głosowania w wyborach sołtysa zarządzonych na dzień 23 czerwca 
2024 r.”. Wzór Protokołu stanowi załącznik Nr 9A i 9B do Zarządzenia. 

2. Sołecka Komisja Wyborcza wywiesza jeden egzemplarz Protokołu w lokalu wyborczym, drugi dostarcza 
Wójtowi Gminy niezwłocznie wraz z kartami do głosowania, za pośrednictwem pracownika Urzędu. 



Id: A8D04584-A0CC-41EA-B7D4-C3A8BFF288E6.  Przyjęty Strona 2 
 

§ 7. W sprawach nie uregulowanych niniejszym Zarządzeniem lub Statutem Sołectwa, decyzje 
podejmowane są na bieżąco przez Wójta  Gminy. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 
 
 

Damian Sławski 



Id: A8D04584-A0CC-41EA-B7D4-C3A8BFF288E6. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 7 maja 2024 r. 

W Y K A Z 
obwodów głosowania i lokali wyborczych 

w wyborach sołtysów 
zarządzonych na dzień 23 czerwca 2024 r. 

 
Lp. 

 
Nazwa obwodu głosowania 

 
Lokal wyborczy – nazwa, adres 

 
1. 

 
Bobrza 

 
Remiza OSP w Bobrzy 

 
2. 

 
Ćmińsk Kościelny 

 
Zespół Szkół w Ćmińsku 

 
3. 

 
Ćmińsk Rządowy 

 
Remiza OSP w Ćmińsku 

 
4. 

 
Ciosowa 

 
Sala konferencyjna Urzędu Gminy 

 w Miedzianej Górze  

 
5. 

 
Kostomłoty Pierwsze 

 
Centrum Kulturalno Sportowe 
w Kostomłotach Pierwszych 

 
6. 

 
Kostomłoty Drugie 

 
Zespół Szkół w Kostomłotach Drugich 

 
7. 

 
Miedziana Góra 

 
Sala konferencyjna Urzędu Gminy 

w Miedzianej Górze 

 
8. 

 
Przyjmo 

 
Świetlica Wiejska w Przyjmie 

 
9. 

 
Porzecze 

 
Świetlica Wiejska w Porzeczu 

 
10. 

 
Tumlin 

 
Świetlica Wiejska w Tumlinie 



Id: A8D04584-A0CC-41EA-B7D4-C3A8BFF288E6. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Kalendarz wyborczy 

Do 13 maja 2024 r.  - podanie do publicznej wiadomości uchwały Rady 
Gminy Miedziana Góra o wyborach sołtysów w 
Gminie Miedziana Góra  

Do 27 maja 2024 r.  
Do 29 maja 2024 r.  

- zgłaszanie kandydatów na sołtysa  
- dodatkowy termin na zgłaszanie kandydatów 
w przypadku zgłoszenia 1-go kandydata  

Do 29 maja 2024 r. - zgłaszanie kandydatów do Sołeckiej Komisji 
Wyborczej  

Do 5 czerwca 2024 r. - ogłoszenie o zarejestrowanych kandydatach na 
sołtysa  
- powołanie Sołeckich Komisji Wyborczych  

Do 12 czerwca 2024 r.  - zarządzenie druku kart do głosowania  

Do 23 czerwca 2024 r. - przekazanie komisji  kart do głosowania 
i materiałów wyborczych  

23 czerwca 2024 r.  
w godzinach 8:30 – 17:00  

- głosowanie  



Id: A8D04584-A0CC-41EA-B7D4-C3A8BFF288E6. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 7 maja 2024 r. 

SPIS  WYBORCÓW 

biorących udział w wyborach sołtysa 

sołectwa...................................................... 

zarządzonych na dzień 23 czerwca 2024 r.  

 
Lp. 

 
Imię i nazwisko 

 
Miejsce zamieszkania 

 
Podpis 

 
1. 

   

 
2. 

   

 
3. 

   

 
4. 

   

 
5. 

   

 
6. 

   

 
7. 

   

 
8. 

   

 
9. 

   

 
10. 

   

 
11. 

   

 
12. 

   

 
13. 

   

 
14. 

   

 
15. 

   



Id: A8D04584-A0CC-41EA-B7D4-C3A8BFF288E6. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Zgłoszenie Kandydata na sołtysa  

Sołectwa ................................................ 

Niżej podpisani zgłaszamy kandydata Panią/Pana ........................................................ 

(imię i nazwisko) 

urodzona/y............................................... zam. ............................................................. 

na sołtysa ww. sołectwa. 

 
Lp. 

 
Imię i nazwisko 

 
Data urodzenia 

 
Miejsce zamieszkania 

 
Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

 

 

………………                                                                                                     ………………………………. 

data zgłoszenia                                                                                                 potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia



Id: A8D04584-A0CC-41EA-B7D4-C3A8BFF288E6. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

................................................................................................. 

(imię   i nazwisko) 

 

zamieszkały ............................................................................. 

.................................................................................................. 

     (adres) 

 

O Ś W I A D C Z E N I E 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa 

 

Ja, ............................................................................................., wiek ................... 

(imię i nazwisko kandydata) 

posiadający numer ewidencyjny PESEL ................................................................ 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na sołtysa 

sołectwa  ................................................................................................................................... 

w wyborach zarządzonych na dzień 23 czerwca 2024 r.  oraz oświadczam, że posiadam prawo wybieralności 
(bierne prawo wyborcze). 

 

 

Dnia ........................                           .................................................. 

 (własnoręczny podpis) 



Id: A8D04584-A0CC-41EA-B7D4-C3A8BFF288E6. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Zgłoszenie kandydata do Sołeckiej Komisji Wyborczej 

w wyborach sołtysa zarządzonych  

na dzień 23 czerwca 2024 roku 

 

........................................................................ zam. ............................................................... 

              (imię i nazwisko osoby zgłaszającej)                                                     (adres) 

reprezentujący kandydata na sołtysa sołectwa ....................................................................... 

Pani / Pana .............................................................................................................................. 

z g ł a s z a m 

do Sołeckiej Komisji Wyborczej Panią/Pana ......................................................................... 

                                                                                                 (imię i nazwisko kandydata na członka SKW) 

nr tel. .................................................... 

 

Oświadczenie kandydata do SKW 

Ja .................................................................  zam. ................................................................. 

Oświadczam, że posiadam prawa wyborcze i stale zamieszkuję na terenie sołectwa,  dla 

którego Komisja jest właściwa i wyrażam zgodę na kandydowanie do składu tej komisji. 

 

………………………                                                        ........................................ 

              (data)                                        (podpis)



Id: A8D04584-A0CC-41EA-B7D4-C3A8BFF288E6. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

- wzór - 

Wybory sołtysa sołectwa .............................. 

 

KARTA  DO  GŁOSOWANIA 

w wyborach sołtysa 

w dniu 23 czerwca 2024 roku 

 

Kandydaci na sołtysa 

 

1.  ....     .............................. 

             (Imię i Nazwisko) 

2.         ...................................  

              (Imię i Nazwisko)  

3.         .................................... 

              (Imię i Nazwisko) 

 

 

INFORMACJA 

Wyborca głosuje stawiając na karcie do głosowania znak „x” 
w kratce obok nazwiska jednego z kandydatów. Jeżeli na karcie 
do głosowania postawiono znak „x” w kratce obok nazwiska 
dwóch kandydatów, albo nie postawiono znaku „x” obok 
nazwiska żadnego kandydata,  głos uważa się za nieważny. 

 

 

Odcisk pieczęci 



Id: A8D04584-A0CC-41EA-B7D4-C3A8BFF288E6. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

- wzór - 

Wybory sołtysa sołectwa .............................................. 

 

KARTA  DO  GŁOSOWANIA 

w wyborach sołtysa 

w dniu 23 czerwca 2024 roku 

 

 

Kandydat na sołtysa 

 
........................................................... 

(Imię i Nazwisko) 

 

TAK 
  

 

NIE 

 

 

 

INFORMACJA 

Wyborca głosuje stawiając znak „x” w kratce oznaczonej  

wyrazem „TAK” lub „NIE”. 

Za nieważny uznaje się głos jeżeli na karcie do głosowania postawiono 

znak „x” w obu kratkach lub nie postawiono znaku „x” w żadnej kratce. 

 

 

 

Odcisk pieczęci 



Id: A8D04584-A0CC-41EA-B7D4-C3A8BFF288E6. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik Nr 9A do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 7 maja 2024 r. 

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 

w obwodzie / sołectwie……………   

w wyborach sołtysa w dniu 23 czerwca 2024 r.  

 

I. Głosowanie w dniu 23 czerwca 2024 r. rozpoczęło się o godz. 830 i trwało bez przerwy do godz. 1700. 

II. Uprawnionych do głosowania w obwodzie:   ………………… 

III. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA:                                                                                      

Komisja otrzymała kart do głosowania   ………………… 

1. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania w/g 

„Spisu Wyborców”      ………………… 

2. Liczba kart wyjętych z urny:    ………………… 

1) w tym: ważnych      ………………… 

2) w tym: nieważnych      ………………… 

3. Karty niewykorzystane w głosowaniu / do zwrotu  ………………… 

IV. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA: 

1. Poszczególni kandydaci otrzymali głosów ważnych:  

1) ......................................................................................                            ............................ 

2) ........................................................................................                            ………................ 

3) .......................................................................................                            ............................. 

4) .......................................................................................                            ............................. 

2. Razem oddanych głosów ważnych:                                                         .............................. 

3. Razem oddanych głosów nieważnych:                                                    .............................. 

4. SOŁTYSEM WYBRANY/A ZOSTAŁ/A ……………………………… 

 

V. KOMISJA SOŁECKA W SKŁADZIE: 

1. ……………………………………………………........   ………………… 

2. …………………………………………………………   ………………… 

3. …………………………………………………………   ………………… 

4. …………………………………………………………   ………………… 

5. …………………………………………………………   ………………… 

6. .........................................................................................                                ........................... 

                             (podpisy) 



Id: A8D04584-A0CC-41EA-B7D4-C3A8BFF288E6. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik Nr 9B do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 7 maja 2024 r. 

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 

w obwodzie / sołectwie ……………………… w wyborach 

w wyborach sołtysa w dniu 23 czerwca 2024 r.  

 

I. Głosowanie w dniu 23 czerwca 2024 r. rozpoczęło się o godz. 830 i trwało bez przerwy do godz. 1700. 

II. Uprawnionych do głosowania w obwodzie     ………………… 

III. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA: 

1. Komisja otrzymała kart do głosowania    …………………  

2. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania w/g   

„Spisu Wyborców”       …………………  

3. Liczba kart wyjętych z urny:     …………………  

1) w tym: ważnych:       …………………   

2) w tym: nieważnych       …………………  

4. Karty niewykorzystane w głosowaniu / do zwrotu   …………………  
   

IV. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA: 

1. Pan/i ..................................................................................... otrzymał/a 

1) ważnych głosów „ZA”      ……………  

2) ważnych głosów „NIE”      …………… 

2. Głosów nieważnych oddano:     …………… 

3. SOŁTYSEM ZOSTAŁ/A Pan/i   ………………………………………………………..  
    

V. KOMISJA SOŁECKA W SKŁADZIE: 

1. …………………………………………………………   ………………… 

2. …………………………………………………………   ………………… 

3. …………………………………………………………   ………………… 

4. …………………………………………………………   ………………… 

5. …………………………………………………………   ………………… 

6. …………………………………………………………   ………………… 

                  (podpisy)  


